INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO

COLIMA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (II=3+4)
3. Egresos del Gobiemo de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

IIl. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - )]

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lll + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

DIRECTQR GENERAL

)

CP ANA LIDRGAVIPOS VARGAS
AUXILIAR DE ARMONIZACION CONTABLE
S

\

N

del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Estimado / Aprobado

$39,868,422.00
$39,868,422.00

$0.00
$39,868,422.00
$39,868,422.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y )15/ene,!2024

hora de Impresion

Devengado

$34,574,689.19
$34,574,689.19
$0.00
$34,078,153.16
$34,078,153.16
$0.00

$496,536.03

Devengado

$496,536.03
$0.00
$496,536.03

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

11:42a. m.

Recaudado / Pagado

$30,639,673.27
$30,639,673.27

$0.00
$34,049,570.46
$34,049,570.46
$0.00

-$3,409,897.19

Recaudado / Pagado

-$3,409,897.19
$0.00
-$3,409,897.19

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ENCARGADO DE ARMONIZACI®ON CONTABLE



